



Kaipolan Vire ry Hiihtojaosto

TOIMINTAKERTOMUS 2023

YLEISTÄ

Jaoston tavoite on ollut jäsenten hiihtoharrastuksen edistäminen ja tukeminen tarjoamalla harjoituksia ja mahdollistamalla kilpailuihin ja leirityksiin osallistumiseen. Kilpailutoiminta seurassa on toteutunut ns matalan kynnyksen toimintana eli sarjahiihtojen muodossa yhteistyössä muiden lähialueen seurojen kanssa. Hiihtokoulun järjestäminen lapsille on ollut myös tavoitteena, mutta sitoutuneiden ohjaajien saaminen on ollut haasteellista eikä näin ollen ohjaustoiminta ole toteutunut suunnitellulla tavalla.

Seuran 70-vuotisjuhlassa annettiin tunnustusta jakamalla kunniamerkkejä hiihtojaoston aktiivisille toimijoille vuosien varrelta.

JAOSTON KOKOONPANO

- puheenjohtaja/sihtööri: Terhi Kettunen
- varapuheenjohtaja: Vesa Koivisto
- jäsen: Jari Lindfors

KILPAILUTOIMINTA

Seurassa ei ollut SM- tai piiritasolla kilpailevia hiihtäjiä kevätkaudella 2023 eikä syyskaudella 2023. Aiemmin kilpailuihin osallistuneista nuorista suurin osa on lopettanut kilpailemisen, yksi on vaihtanut seuraa.

Maakuntaviestiin koottiin yksi joukkue Jämsän seudun hiihtäjistä yhteistyössä Jämsänkosken Ilveksen toimijoiden kanssa. Kilpailu oli tarkoitus järjestää Jämsänkoskella, mutta se peruttiin vähäisen joukkuemäärän vuoksi. Mm. Jyväskylä ei ilmoittanut joukkueita ollenkaan, minkä vuoksi kilpailu typistyi liikaa.



Kaipolan Vire ry Hiihtojaosto

TAPAHTUMAT

Perinteinen Jämsän hiihtocup järjestettiin Jämsänkosken Ilveksen ja Kuoreveden Kärjen kanssa, yhteensä kuusi osakilpailua. Vire järjesti kaksi osakilpailua Särkijärven kuntotalon maastoissa. Vireestä hoidettiin myös cupin yleiset järjestelyt sekä palkintojen jako. Osallistujia kilpailuihin oli noin 30. Kilpailut järjestettiin tammi-maaliskuun aikana lähestulkoon suunnitelman mukaisesti.

Hiihtokoulujen järjestämiseen seura tarvitsisi ohjaajia ja henkilön organisoimaan toiminnan. Näiden puuttuessa hiihtokoulua ja/tai harjoituksia ei saatu järjestettyä.

KOULUTUS

Terhi Kettunen osallistui Hiihtoliiton valmennusseminaariin toukokuussa Vierumäen urheiluopistolla.

Uusien ohjaajien kouluttaminen ei toteutunut suunnitelmien mukaisesti. Hiihtoliitto tarjoaa ohjaajakoulutusta valtakunnallisesti hiihtokauden päätyttyä, esim. 1-tason ohjaajakoulutusta.

TALOUS

Jaostosta osallistuttiin yleisurheilukarnevaalien järjestämiseen ja muiden yleisurheilukilpailujen järjestämiseen talkoohengessä, sekä rallien toimitsijoina.

OLOSUHTEET

Himoksen ensilumenlatu toteutui marraskuun puolivälistä lähtien mahdollistaen hiihdon harrastamisen Jämsässä laadukkaasti ennen luonnonlumille pääsyä. Muualla luonnonlumien aikaan kaupunki huolehti hyvin latujen kunnossapidosta. Olosuhteet olivat kevätkaudella erittäin hyvät.



Kaipolan Vire ry
Hiihtojaosto

Hiihtojaoston puolesta

Terhi Kettunen
hiihtojaoston puheenjohtaja